
令和３年４月１２日 

保護者様 

春日井市立松山小学校長 

垣内 秀幸 

 

学年・学級懇談会のお知らせ 
 

 春風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育

活動の推進にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年度も授業参観を一斉に行うことが難しい状況

となっております。しかしながら、保護者の皆様と学級担任との交流の機会を設けたく、下記の通り、

学年・学級懇談会を実施いたします。保護者の皆様におかれましてはご多用中のところと存じますが、

万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、今後の社会情勢の変化に伴い、変更となる場合があります。その場合は、ホームページやホー

ム＆スクールでお知らせいたします。 

 

記 

 

学 年 期 日 
実施時刻・場所 

（実施方法） 
留意事項 

１年生 ４月２６日（月） 

 

１５:００～１６：００ 

本校体育館 

（学年懇談会） 

児童は給食後にどうぶつ（学年）下

校します。（下校時刻 13:20） 

２年生 ４月２７日（火） 

 

１５:００～１６：００ 

本校体育館 

（学年懇談会） 

児童は給食後にどうぶつ（学年）下

校します。（下校時刻 13:25） 

３年生 ４月２８日（水） 

 

１５:００～１６：００ 

３年生各教室 

（学級懇談会） 

児童は給食後にどうぶつ（学年）下

校します。（下校時刻 13:20） 

４年生 ４月２６日（月） １３:３０～１４：３０ 

４年生各教室 

（学級懇談会） 

児童は給食後に学年下校します。

（下校時刻 13:20） 

５年生 ４月２７日（火） １３:３０～１４：３０ 

５年生各教室 

（学級懇談会） 

６年生 ４月２８日（水） 

 

１３:３０～１４：３０ 

６年生各教室 

（学級懇談会） 

６７８組 ４月２３日（金） 

 

１４:３０～１５：３０ 

６組教室 

（学級懇談会） 

通常の下校と同様です。 

  ※実施学年以外の学年は通常授業です。 

  ※ご来校いただきましたら、お子様の学級の靴箱ご利用ください。（体育館の靴箱は数に限りがあります。） 

※駐車場はありませんので、徒歩または自転車でお越しください。臨時駐輪場は体育館前です。 


